

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2/2018-504202 (dále jen smlouva) spočívající ve zhotovení stavby, která byla vysoutěžena pod původním názvem „Polní cesty C2 v k. Meclov a C8 v k.ú. Mašovice u Meclova“ (dále jen stavba), uzavřené mezi:

I. Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím pobočky
KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Silnice Horšovský Týn a.s.

sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn
zastoupený: Ing. Pavlem Hudlerem, na základě plné moci
tel./fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: 95qsgdr
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx
tel./fax: xxx
e-mail: xxx
bankovní spojení: xxx
číslo účtu: xxx
IČO: 453 59 164
DIČ: CZ45359164

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 201.
(dále jen „zhotovitel“)



II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku ke smlouvě je změna čl. III. „Cena díla“ SoD č. 2/2018-504202 ze dne 20.2.2018, vyvolaná zvýšením (vícepráce) a snížením (méněpráce) rozsahu činností dle skutečného provedení prací u SO 101.1 – Polní cesta C2 v k.ú. Meclov a v souladu s projektovou dokumentací stavby „Polní cesty C 2 v k.ú. Meclov a C8 v k.ú. Mašovice u Meclova“.

2. Rozsah a specifikace víceprací:

U SO 101.1 činí skutečný rozsah víceprací **345.621,10 Kč bez DPH**. Vícepráce spočívají v potřebě sanace podloží lomovým kamenem a kamenivem drceným v úseku 90 m ve staničení km 0,755 – 0,845, oproti zlepšování pláně vápenným pojivem v témže úseku, která byla navržena v projektové dokumentaci. Vzhledem k výskytu vodou silně nasáklé vrstvy zeminy byla v předmětném úseku proto navržena sanace zemní pláně ve dvou technologiích. První část sanace v místě extrémního zamokření v km 0,810-0,845 bude provedena záhozem z lomového kamene v tl. 800 mm a vrstvou z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl. 200 mm, druhá část sanace v místě částečného zamokření v km 0,755-0,810 vrstvou z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl. 300 mm a vrstvou z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl. 200 mm.

Konkrétně se jedná o položky, které byly součástí původního soupisu prací, ale i o položky nové: Pol. č. 17 - Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000m³ v hornině tř. 4 je navýšena v rozsahu 330 m³ (MJ), což představuje finanční hodnotu 16.500,00 Kč, u pol. č. 18 – Příplatek k odkopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost je navýšena v rozsahu 330 m³ (MJ), což představuje finanční hodnotu 1.650,00 Kč, u pol. č. 33 – Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 je navýšena v rozsahu 330 m³ (MJ), což představuje finanční hodnotu 29.700,00 Kč, u pol. č. 39 – Uložení sypaniny na skládky je navýšena v rozsahu 330 m³ (MJ), což představuje finanční hodnotu 4.950,00 Kč a pol. č. 93 – Přesun hmot je navýšena v rozsahu 374,22 t (MJ), což představuje finanční hodnotu 1.871,10 Kč.

Nové položky soupisu prací představuje pol. s kódem 462511111 – Zához prostoru lomového kamene, jejíž rozsah prací 154 m³ (MJ), představuje finanční hodnotu 150.150,00 Kč, pol. s kódem 564661111 – Podklad z kameniva drceného vel. 63 -125 tl. 200 mm, jejíž rozsah prací 467,50 m² (MJ) představuje finanční hodnotu 74.800,00 Kč a pol. s kódem 564681111 – Podklad s kameniva hrubého drceného vel 63 - 125 mm tl 300 mm, jejíž rozsah prací 275 m² představuje finanční hodnotu 66.000,00 Kč.

Tento rozsah víceprací činí **345.621,10 Kč bez DPH a 418.201,53 Kč s DPH**, což představuje změnu hodnoty závazku **5,87 %**.

3. Rozsah a specifikace méněprací:

Rozsah méněprací týkající se zlepšování pláně vápenným pojivem souvisí s rozsahem výše uvedených víceprací. Tedy v úseku km 0,755 – 0,845 nebylo provedeno zlepšování pláně vápenným pojivem v tl 400 mm. Rozsah těchto méněprací činí **5.979,32 Kč bez DPH a 7.234,98 Kč s DPH**. Konkrétně se jedná o nerealizaci pol. č. 13 – Úprava zemin vápnem tl. vrstvy 400 mm v rozsahu 450 m² (MJ), což představuje finanční hodnotu 4.500,00 Kč, pol. č. 14 – vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg v rozsahu 9,544 t (MJ), což představuje finanční hodnotu 1.431,60 Kč a pol. č. 93 - Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným v rozsahu 9,544 t (MJ), což představuje finanční hodnotu 47,72 Kč.

Na základě vytyčení pozemku stavby bylo dohodnuto, že hospodářské sjezdy navržené v km 0,09674 a km 0,12911 nelze zřídit tak, jak byly navrženy v PD, z důvodu velkého podélného sklonu, aniž by nebyl částečně dotčen i sousední (připojovaný) pozemek. Z těchto důvodů bylo dohodnuto na KD o nerealizaci těchto sjezdů. Rozsah těchto méněprací činí **50.520,00 Kč bez DPH a 61.129,20 Kč s DPH**.

Konkrétně se jedná o nerealizaci položky č. 16 – Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m v rozsahu 15 m³ (MJ), což představuje finanční hodnotu 900,00 Kč, pol. č. 17 - Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000m³ v hornině tř.4 v rozsahu 12 m³ (MJ), což

představuje finanční hodnotu 600,00 Kč, pol. č. 18 - Příplatek k odkopávkám pro silnice v hornině tř.4 za lepivost v rozsahu 12 m³ (MJ), což představuje finanční hodnotu 60,00 Kč, pol. č. 33 - Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 v rozsahu 27 m³ (MJ), což představuje finanční hodnotu 2.430,00 Kč, pol. č. 39 - Uložení sypaniny na skládky v rozsahu 27 m³ (MJ), což představuje finanční hodnotu 405,00 Kč, pol. č. 48 - Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním v rozsahu 75 m², což představuje finanční hodnotu 375,00 Kč, pol. č. 64 – Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm v rozsahu 150 m², což představuje finanční hodnotu 11.250,00 Kč, pol. č. 65 – Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 70 mm š přes 3 m v rozsahu 75 m² (MJ), což představuje finanční hodnotu 21.000,00 Kč a pol.č. 68 – Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.II tl. 40 š. přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu v rozsahu 75 m² (MJ), což představuje finanční hodnotu 13.500,00 Kč.

Celkový rozsah méněprací činí **56.499,32 Kč bez DPH a 68.364,18 Kč s DPH**, což představuje změnu hodnoty závazku ve výši **0,95 %**.

Celková změna hodnoty závazku činí 402.120,42 Kč, což představuje **6,82%** z celkové hodnoty závazku. Potřeba uplatnění víceprací a méněprací nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota provedených změn dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ nepřekročí 15 % původní hodnoty závazku.

4. Čl. III. odst. 4 předmětné smlouvy o dílo se mění a nahrazuje takto:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí

6.177.122 Kč.

DPH 21 % činí

1.297.195 Kč.

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

7.474.317 Kč.

Polní cesta C2 v k.ú. Meclov a C8 v k.ú. Mašovice u Meclova		
Objekt	Název objektu	Cena v Kč bez DPH
101.1	Polní cesta C2 v k.ú. Meclov	3.956.145,67
	Vícepráce	345.621,10
	Méněpráce	- 56.499,32
101.2	Polní cesta C2 v k.ú. Meclov - intravilán	242.894,40
102.1	Polní cesta C8 v k.ú. Mašovice u Meclova	1.328.937,85
102.2	Polní cesta C 8 v k.ú. Mašovice u Meclova – pozemek č. 1078	25.364,61
801	Výsadba doprovodné zeleně C2	151.327,90
802	Výsadba doprovodné zeleně C8	129.683,30
901	VRN – C2	31.146,27
902	VRN – C8	22.500,00
Cena celkem za dílo bez DPH		6.177.122
DPH sazba 21%		1.297.195
Cena celkem za dílo s DPH		7.474.317

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Z toho 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01. 07. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
4. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
5. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V Domažlicích dne 27. 06. 2018

V Horšovském Týně dne 02. 07. 2018

Elektronicky podepsáno

Elektronicky podepsáno

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jan Kaiser

vedoucí Pobočky Domažlice
Státní pozemkový úřad

Otisk úředního razítka

.....
Ing. Pavel Hudler

na základě plné moci
Silnice Horšovský Týn a.s.

Otisk razítka společnosti

Kód: 2016_24

Stavba: POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

KSO:

Místo: Meclov, Mašovice

CC-CZ:

Datum: 25.6.2018

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ:

453 59 164

DIČ:

CZ45359164

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

IČ:

12285447

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 177 121,78

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	6 177 121,78	1 297 195,57

Cena s DPH

v

CZK

7 474 317,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016_24

Stavba: POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Místo: Meclov, Mašovice

Datum:

25.06.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		6 177 121,78	7 474 317,35
101.1	Polní cesta C2 v k.ú. Meclov	4 245 267,45	5 136 773,61
101.2	Polní cesta C2 v k.ú. Meclov - intravilán	242 894,40	293 902,22
102.1	Polní cesta C8 v k.ú. Mašovice u Meclova	1 328 937,85	1 608 014,80
102.2	Polní cesta C8 v k.ú. Mašovice u Meclova - pozemek č. 1078	25 364,61	30 691,18
801	Výsadba doprovodné zeleně C2	151 327,90	183 106,76
802	Výsadba doprovodné zeleně C8	129 683,30	156 916,79
901	VRN - C2	31 146,27	37 686,99
902	VRN - C8	22 500,00	27 225,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

101.1 - Polní cesta C2 v k.ú. Meclov

KSO: 822 29 76

Místo: Meclov

CC-CZ:

Datum: 25.06.2018

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ:

01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ:

453 59 164

DIČ:

CZ45359164

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

IČ:

12285447

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 245 267,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 245 267,45	21,00%	891 506,16
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 136 773,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

101.1 - Polní cesta C2 v k.ú. Meclov

Místo: Meclov

Datum: 25.06.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 245 267,45

HSV - Práce a dodávky HSV

4 238 367,45

1 - Zemní práce	628 597,10
2 - Zakládání	157 815,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	160 196,36
5 - Komunikace pozemní	3 133 556,25
62 - Úprava povrchů vnějších	1 600,00
8 - Trubní vedení	9 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	94 058,61
997 - Přesun sutě	47 224,00
998 - Přesun hmot	4 319,86
PSV - Práce a dodávky PSV	6 900,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

101.1 - Polní cesta C2 v k.ú. Meclov

Místo: Meclov

Datum: 25.06.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 245 267,45

D HSV Práce a dodávky HSV

4 238 367,45

D 1 Zemní práce

628 597,10

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	755,000	25,00	18 875,00
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	755,000	10,00	7 550,00
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00
4	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
5	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
6	K	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
7	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	300,00	600,00
8	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00
9	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00
10	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00
11	K	113107226	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 450 mm	m2	729,000	30,00	21 870,00
12	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živiničných tl 100 mm	m2	729,000	20,00	14 580,00
13	K	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	m2	3 071,250	10,00	30 712,50
			3521,25-450				
14	M	585301590	vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg	t	65,141	150,00	9 771,15
			74,685-9,544				
15	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	7,641	1 500,00	11 461,50
16	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	918,000	60,00	55 080,00
			933-15				
17	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	823,000	50,00	41 150,00
			505-12+330				
18	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	823,000	5,00	4 115,00
19	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	133,380	100,00	13 338,00
20	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	133,380	10,00	1 333,80
21	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	58,525	100,00	5 852,50
22	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	58,525	10,00	585,25
23	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	192,000	10,00	1 920,00
24	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 212,000	40,00	48 480,00
25	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	150,00	300,00
26	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	3,000	250,00	750,00
27	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	350,00	700,00
28	K	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	2,000	450,00	900,00
29	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	2,000	150,00	300,00
30	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	3,000	250,00	750,00
31	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	2,000	350,00	700,00
32	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	2,000	450,00	900,00
33	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 327,000	90,00	119 430,00
			1024-27+330				
34	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	8,000	300,00	2 400,00
35	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,000	20,00	800,00
36	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	606,000	30,00	18 180,00
37	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	62,000	60,00	3 720,00
38	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru ztuhnutí svahu	m2	575,000	10,00	5 750,00
39	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 933,000	15,00	28 995,00
			1630-27+330				
40	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,938	250,00	1 484,50

41	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	5,938	100,00	593,80
42	K	181006123	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	500,000	35,00	17 500,00
43	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 590,000	25,00	39 750,00
44	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 590,000	10,00	15 900,00
45	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	49,290	90,00	4 436,10
46	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	575,000	10,00	5 750,00
47	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	17,825	90,00	1 604,25
48	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 530,750	5,00	27 653,75
			5605,75-75				
49	K	182201101	Svahování násypů	m2	575,000	20,00	11 500,00
50	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	575,000	25,00	14 375,00

D 2 Zakládání 157 815,27

51	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	45,000	400,00	18 000,00
52	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm	m3	99,360	400,00	39 744,00
53	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	289,440	10,00	2 894,40
54	M	693111320	geotextilie netkaná 250 g/m2 do š 400 cm	m2	295,229	30,00	8 856,87
55	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	1 104,000	30,00	33 120,00
56	M	286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	1 104,000	50,00	55 200,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 000,00

57	K	317361116	Výztuž mostních řím z betonářské oceli 10 505	t	0,100	20 000,00	2 000,00
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

D 4 Vodorovné konstrukce 160 196,36

58	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	7,900	200,00	1 580,00
59	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	9,000	200,00	1 800,00
60	K	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	6,000	150,00	900,00
61	M	592237300	podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 80-80/15/17 80 x 17 x 15 cm	kus	6,000	145,00	870,00
62	K	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,188	2 345,00	2 785,86
63	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek	m3	0,900	2 345,00	2 110,50
N	K	462511111	Zához z prostoru z lomového kamene	m3	154,000	975,00	150 150,00

D 5 Komunikace pozemní 3 133 556,25

N	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl. 200 mm	m2	467,500	160,00	74 800,00
N	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl. 300 mm	m2	275,000	240,00	66 000,00
64	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10 509,750	75,00	788 231,25
			10659,75-150				
65	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	4 703,125	280,00	1 316 875,00
			4778,125-75				
66	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	551,750	50,00	27 587,50
67	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	220,700	225,00	49 657,50
68	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 427,250	180,00	796 905,00
			4502,25-75				
69	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	9,000	1 250,00	11 250,00
70	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřněním	m2	9,000	250,00	2 250,00

D 62 Úprava povrchů vnějších 1 600,00

71	K	620413121	Pačokování konstrukcí cem. mlékem dvojnásobné	m2	16,000	100,00	1 600,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 8 Trubní vedení 9 000,00

72	K	895611111.X	Drenážní výúst z betonových trub VT vč. odláždění lom. kamenem	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 058,61

73	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4,000	150,00	600,00
74	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	240,000	5,00	1 200,00
75	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	2,000	150,00	300,00
76	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	120,000	5,00	600,00
77	K	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	16 000,00	32 000,00
78	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	6,000	2 500,00	15 000,00
79	M	592224120	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm	kus	3,000	6 665,00	19 995,00
80	K	919521160.X	Řezání ŽB trub DN 800	kus	2,000	4 950,00	9 900,00
81	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	2,138	2 345,00	5 013,61

82	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	450,000	1,00	450,00
83	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	9,000	1 000,00	9 000,00

D 997 Přesun sutě 47 224,00

84	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	408,000	50,00	20 400,00
85	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 712,000	1,00	5 712,00
86	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	132,000	50,00	6 600,00
87	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 848,000	1,00	1 848,00
88	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	18,500	50,00	925,00
89	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	259,000	1,00	259,00
90	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	34,000	20,00	680,00
91	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	132,000	20,00	2 640,00
92	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	408,000	20,00	8 160,00

D 998 Přesun hmot 4 319,86

93	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	863,971	5,00	4 319,86
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

499,295-9,544+374,22

D PSV Práce a dodávky PSV 6 900,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 900,00

94	K	711112001.X	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	14,000	120,00	1 680,00
95	M	111631510	<i>lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg</i>	kg	5,600	600,00	3 360,00
96	K	711112002.X	Izolace proti vlhkosti svis. asf. lak, za studena	m2	14,000	120,00	1 680,00
97	M	111631520	<i>lak asfaltový izolační, ochranný</i>	t	0,003	60 000,00	180,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

101.2 - Polní cesta C2 v k.ú. Meclov - intravilán

KSO: 822 29 76

Místo: Meclov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

242 894,40

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	242 894,40	21,00%	51 007,82
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

293 902,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

101.2 - Polní cesta C2 v k.ú. Meclov - intravilán

Místo: Meclov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

242 894,40

HSV - Práce a dodávky HSV

242 894,40

1 - Zemní práce	22 914,50
2 - Zakládání	2 436,00
5 - Komunikace pozemní	201 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 850,00
997 - Přesun sutě	13 440,00
998 - Přesun hmot	53,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

101.2 - Polní cesta C2 v k.ú. Meclov - intravilán

Místo: Meclov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

242 894,40

D HSV Práce a dodávky HSV 242 894,40

D 1 Zemní práce 22 914,50

1	K	113107226	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 450 mm	m2	216,000	30,00	6 480,00
2	K	113107242	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	216,000	20,00	4 320,00
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,000	60,00	840,00
4	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	15,000	50,00	750,00
5	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	15,000	5,00	75,00
6	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,520	100,00	252,00
7	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2,520	10,00	25,20
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,500	10,00	25,00
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	48,000	40,00	1 920,00
10	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,500	90,00	675,00
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	24,000	30,00	720,00
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,500	15,00	472,50
13	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	120,000	25,00	3 000,00
14	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	120,000	10,00	1 200,00
15	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	3,720	90,00	334,80
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	365,000	5,00	1 825,00

D 2 Zakládání 2 436,00

17	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm	m3	1,890	400,00	756,00
18	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	21,000	30,00	630,00
19	M	286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	21,000	50,00	1 050,00

D 5 Komunikace pozemní 201 200,00

20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	700,000	75,00	52 500,00
21	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	320,000	280,00	89 600,00
22	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	30,000	50,00	1 500,00
23	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	12,000	225,00	2 700,00
24	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	305,000	180,00	54 900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 850,00

25	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4,000	150,00	600,00
26	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	80,000	5,00	400,00
27	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	2,000	150,00	300,00
28	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	40,000	5,00	200,00
29	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	3,000	75,00	225,00
30	K	919121213	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	3,000	75,00	225,00
31	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	3,000	75,00	225,00
32	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	3,000	75,00	225,00
33	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	450,000	1,00	450,00

D 997 Přesun sutě 13 440,00

34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	121,000	50,00	6 050,00
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 694,000	1,00	1 694,00
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	39,000	50,00	1 950,00
37	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	546,000	1,00	546,00
38	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	39,000	20,00	780,00
39	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	121,000	20,00	2 420,00

D 998 Přesun hmot 53,90

40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10,779	5,00	53,90
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

102.1 - Polní cesta C8 v k.ú. Mašovice u Meclova

KSO: 822 29 76

Místo: Mašovice

CC-CZ:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 328 937,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 328 937,85	21,00%	279 076,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 608 014,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

102.1 - Polní cesta C8 v k.ú. Mašovice u Meclova

Místo: Mašovice

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 328 937,85

HSV - Práce a dodávky HSV

1 328 937,85

1 - Zemní práce	181 337,00
2 - Zakládání	96 046,80
5 - Komunikace pozemní	1 047 339,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 150,00
998 - Přesun hmot	1 064,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

102.1 - Polní cesta C8 v k.ú. Mašovice u Meclova

Místo: Mašovice

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 328 937,85

D HSV Práce a dodávky HSV 1 328 937,85

D 1 Zemní práce 181 337,00

1	K	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	m2	321,750	10,00	3 217,50
2	M	585301590	vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg	t	6,825	150,00	1 023,75
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	422,200	60,00	25 332,00
4	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	205,000	50,00	10 250,00
5	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	205,000	5,00	1 025,00
6	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	87,840	100,00	8 784,00
7	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	87,840	10,00	878,40
8	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	16,875	100,00	1 687,50
9	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	16,875	10,00	168,75
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	105,000	10,00	1 050,00
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	350,000	40,00	14 000,00
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	557,000	90,00	50 130,00
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	175,000	30,00	5 250,00
14	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	55,000	10,00	550,00
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	746,000	15,00	11 190,00
16	K	181006123	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	250,000	35,00	8 750,00
17	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	570,000	25,00	14 250,00
18	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	570,000	10,00	5 700,00
19	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	17,670	90,00	1 590,30
20	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	120,000	10,00	1 200,00
21	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	3,720	90,00	334,80
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 915,000	5,00	9 575,00
23	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	65,000	20,00	1 300,00
24	K	182201101	Svahování násypů	m2	55,000	20,00	1 100,00
25	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	120,000	25,00	3 000,00

D 2 Zakládání 96 046,80

26	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	16,875	400,00	6 750,00
27	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm	m3	65,880	400,00	26 352,00
28	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	108,000	10,00	1 080,00
29	M	693111320	geotextilie netkaná 250 g/m2 do š 400 cm	m2	110,160	30,00	3 304,80
30	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	732,000	30,00	21 960,00
31	M	286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	732,000	50,00	36 600,00

D 5 Komunikace pozemní 1 047 339,38

32	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 713,000	75,00	278 475,00
33	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 662,000	280,00	465 360,00
34	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	184,875	50,00	9 243,75
35	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	55,825	225,00	12 560,63
36	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 565,000	180,00	281 700,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 150,00

37	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4,000	150,00	600,00
38	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	180,000	5,00	900,00
39	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	2,000	150,00	300,00
40	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	90,000	5,00	450,00
41	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu šterkového	m2	900,000	1,00	900,00

D 998 Přesun hmot

1 064,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	212,933	5,00	1 064,67

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

102.2 - Polní cesta C8 v k.ú. Mašovice u Meclova - pozemek č. 1078

KSO: 822 29 76

Místo: Mašovice

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.01.2018

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

453 59 164

DIČ:

CZ45359164

IČ:

12285447

DIČ:

Cena bez DPH

25 364,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 364,61	21,00%	5 326,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 691,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

102.2 - Polní cesta C8 v k.ú. Mašovice u Meclova - pozemek č. 1078

Místo:

Mašovice

Datum:

12.01.2018

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 364,61

HSV - Práce a dodávky HSV

25 364,61

1 - Zemní práce

2 872,90

5 - Komunikace pozemní

20 538,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 950,00

998 - Přesun hmot

2,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

102.2 - Polní cesta C8 v k.ú. Mašovice u Meclova - pozemek č. 1078

Místo: Mašovice

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 364,61

D HSV Práce a dodávky HSV 25 364,61

D 1 Zemní práce 2 872,90

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,000	60,00	540,00
2	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	5,000	50,00	250,00
3	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	5,000	5,00	25,00
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	40,00	160,00
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	90,00	1 080,00
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,000	30,00	60,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,000	15,00	210,00
8	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10,000	25,00	250,00
9	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	10,00	100,00
10	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	0,310	90,00	27,90
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	34,000	5,00	170,00

D 5 Komunikace pozemní 20 538,75

12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	69,000	75,00	5 175,00
13	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	33,000	280,00	9 240,00
14	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	3,000	50,00	150,00
15	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	0,950	225,00	213,75
16	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	32,000	180,00	5 760,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 950,00

17	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4,000	150,00	600,00
18	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	20,000	5,00	100,00
19	K	913211113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m	kus	2,000	150,00	300,00
20	K	913211213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD den použití	kus	10,000	5,00	50,00
21	K	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	900,000	1,00	900,00

D 998 Přesun hmot 2,96

22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,591	5,00	2,96
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

801 - Výsadba doprovodné zeleně C2

KSO: 823 27 81

Místo: Meclov

CC-CZ:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

151 327,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 327,90	21,00%	31 778,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

183 106,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

801 - Výsadba doprovodné zeleně C2

Místo: Meclov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

151 327,90

HSV - Práce a dodávky HSV

151 327,90

1 - Zemní práce

146 303,90

998 - Přesun hmot

5 024,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

801 - Výsadba doprovodné zeleně C2

Místo: Meclov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 327,90

D HSV Práce a dodávky HSV 151 327,90

D 1 Zemní práce 146 303,90

1	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	127,500	35,00	4 462,50
2	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	34,000	300,00	10 200,00
3	M	103211000	<i>zahradní substrát pro výsadbu VL</i>	m3	25,500	500,00	12 750,00
4	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	34,000	450,00	15 300,00
5	M	026504090	<i>Javor klen /Acer pseudoplatanus/ obvod kmene 12-14 cm, s balem</i>	kus	7,000	1 920,00	13 440,00
6	M	026504620	<i>Dub letní (Quercus robur), obvod kmene 12 - 14 cm, s balem</i>	kus	1,000	2 980,00	2 980,00
7	M	026504870	<i>Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia), obvod kmene 12 - 14 cm, s balem</i>	kus	6,000	1 920,00	11 520,00
8	M	026505150	<i>Lípa srdčitá (Tilia cordata), obvod kmene 12-14 cm, s balem</i>	kus	1,000	1 920,00	1 920,00
9	M	026520240	<i>Jabloň (Malus sp.), obvod kmene 12-14 cm, s balem</i>	kus	6,000	2 540,00	15 240,00
10	M	026520250	<i>Třešeň ptačí (Prunus avium), obvod kmene 12-14 cm, s balem</i>	kus	13,000	2 140,00	27 820,00
11	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	34,000	150,00	5 100,00
12	M	605912560	<i>kůl vyvazovací dřevěný délka 300 cm průměr 8 cm</i>	kus	102,000	110,00	11 220,00
13	M	605912610	<i>dřevěná frézovaná příčka I. jakost pūkulatina oba konce kolmo zařiznuté průměr 50 mm, délka 500 - 800 mm</i>	kus	102,000	10,00	1 020,00
14	K	184215331	Ukotvení dřeviny popruhy a ocelovými lanky ke kůlu, obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m	kus	34,000	60,00	2 040,00
15	M	693110540	<i>jutová tkanina 211 g/m2, šíře 15 cm, nábal 25 m, barva přírodní</i>	m	170,000	13,00	2 210,00
16	M	691999999.X	<i>úvazek ke stromům</i>	kus	102,000	10,00	1 020,00
17	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	34,000	20,00	680,00
18	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	34,000	20,00	680,00
19	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	34,000	50,00	1 700,00
20	M	313247750	<i>pletivo čtyřhranné pozinkované pletené 55 x 55 / 2,15 výška 200 cm</i>	m	34,000	50,00	1 700,00
21	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	34,000	20,00	680,00
22	M	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	3,502	700,00	2 451,40
23	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,700	50,00	85,00
24	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,700	50,00	85,00

D 998 Přesun hmot 5 024,00

25	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	10,048	500,00	5 024,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

802 - Výsadba doprovodné zeleně C8

KSO: 823 27 81

Místo: Mašovice

CC-CZ:

Datum: 12.01.2018

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ: 01312774

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 683,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 683,30	21,00%	27 233,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 916,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

802 - Výsadba doprovodné zeleně C8

Místo: Mašovice

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

129 683,30

HSV - Práce a dodávky HSV

129 683,30

1 - Zemní práce

125 545,80

998 - Přesun hmot

4 137,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

802 - Výsadba doprovodné zeleně C8

Místo: Mašovice

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 683,30

D HSV Práce a dodávky HSV 129 683,30

D 1 Zemní práce 125 545,80

1	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	105,000	35,00	3 675,00
2	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	28,000	300,00	8 400,00
3	M	103211000	<i>zahradní substrát pro výsadbu VL</i>	m3	21,000	500,00	10 500,00
4	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	28,000	450,00	12 600,00
5	M	026505150	<i>Lipa srdčitá (Tilia cordata), obvod kmene 12-14 cm, s balem</i>	kus	1,000	1 920,00	1 920,00
6	M	026520240	<i>Jabloň (Malus sp.), obvod kmene 12-14 cm, s balem</i>	kus	15,000	2 540,00	38 100,00
7	M	026520250	<i>Třešeň ptačí (Prunus avium), obvod kmene 12-14 cm, s balem</i>	kus	12,000	2 140,00	25 680,00
8	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	28,000	150,00	4 200,00
9	M	605912560	<i>kůl vyvazovací dřevěný délka 300 cm průměr 8 cm</i>	kus	84,000	110,00	9 240,00
10	M	605912610	<i>dřevěná frézovaná příčka I. jakost pūkulatina oba konce kolmo zařiznuté průměr 50 mm, délka 500 - 800 mm</i>	kus	84,000	10,00	840,00
11	K	184215331	Ukotvení dřeviny popruhy a ocelovými lanky ke kůlu, obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m	kus	28,000	60,00	1 680,00
12	M	693110540	<i>jutová tkanina 211 g/m2, šíře 15 cm, nábal 25 m, barva přírodní</i>	m	140,000	13,00	1 820,00
13	M	691999999.X	<i>úvazek ke stromům</i>	kus	84,000	3,00	252,00
14	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	28,000	20,00	560,00
15	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	28,000	20,00	560,00
16	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	28,000	50,00	1 400,00
17	M	313247750	<i>pletivo čtyřhranné pozinkované pletené 55 x 55 / 2,15 výška 200 cm</i>	m	28,000	50,00	1 400,00
18	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	28,000	20,00	560,00
19	M	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	2,884	700,00	2 018,80
20	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,400	50,00	70,00
21	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,400	50,00	70,00

D 998 Přesun hmot 4 137,50

22	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,275	500,00	4 137,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

901 - VRN - C2

KSO:
Místo: Meclov

CC-CZ:
Datum: 12.01.2018

Zadavatel:
SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164
DIČ: CZ45359164

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 146,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 146,27	21,00%	6 540,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 686,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

901 - VRN - C2

Místo: Meclov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

31 146,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31 146,27
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	26 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 646,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

901 - VRN - C2

Místo: Meclov

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 146,27

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 146,27

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 500,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	2,000	5 000,00	10 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	4,000	1 000,00	4 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

5	K	032103000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	034503000	Publicita dle pravidel PRV	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 646,27

7	K	043194000	Ostatní zkoušky	soubor	1,000	2 646,27	2 646,27
---	---	-----------	-----------------	--------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

902 - VRN - C8

KSO:
Místo: Mašovice

CC-CZ:
Datum: 12.01.2018

Zadavatel:
SPÚ, Pobočka Domažlice

IČ: 01312774
DIČ:

Uchazeč:
Silnice Horšovský Týn a. s.

IČ: 453 59 164
DIČ: CZ45359164

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **22 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 500,00	21,00%	4 725,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 27 225,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

902 - VRN - C8

Místo: Mašovice

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem **22 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **22 500,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

POLNÍ CESTY C2 V K.Ú. MECLOV A C8 V K.Ú. MAŠOVICE U MECLOVA

Objekt:

902 - VRN - C8

Místo: Mašovice

Datum: 12.01.2018

Zadavatel: SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	4,000	1 000,00	4 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

5	K	032103000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	034503000	Publicita dle pravidel PRV	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 500,00

7	K	043194000	Ostatní zkoušky	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	-----------------	--------	-------	----------	----------